

Kraków, 15.12.2022.

ZAWIADOMIENIE

o czynnościach:

- Ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych,

Zawiadamiam Pana (Panią) , że dla działki (działek) oznaczonej (ych) w ewidencji gruntów i budynków – zgodnie z zamieszczoną tabelą poniżej

Nr działki	Obręb	Jednostka ewidencyjna	Data i miejsce spotkania
42	0005 Czernidła	141802_5	w dniu 04.01.2023 o godz. 10:30, miejsce spotkania: spotkanie przy adresie na działce przedmiotowej od strony południowej przy drodze polnej

mogą zostać przeprowadzone następujące czynności:

- Ustalenie granic nieruchomości - na podstawie § 31- 33 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (t .j. Dz. U. 2021 poz. 1390)

Powyższe postępowanie prowadzone jest w celu opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „**Budowa gazociągu, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, łączącego jednostki wytwórcze w Elektrociepłowni Siekierki w Warszawie z siecią przesyłową gazową Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A tj. gazociągiem wysokiego ciśnienia relacji Mory – Wola Karczewska**”. Praca geodezyjna zgłoszona w PODGIK w Piasecznie pod numerem GEK.6640.7241.2022

W związku z tym jako zainteresowanych, zapraszam do wzięcia udziału w opisanych czynnościach.

Osoba do kontaktu: kontakt od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-14:00

Kamil Kot tel. 511-420-324



Ze względu na duży zakres opracowania, godzina spotkania może się opóźnić, za co przepraszamy. W razie braku możliwości odnalezienia geodety w terenie proszę dzwonić pod numer telefonu: 511-420-324.

Jednocześnie informujemy, że przed wyznaczonym terminem będą prowadzone pomiary na wyżej wymienionych działkach w ramach prac przygotowawczych związanych z opracowaniem mapy z projektem podziału nieruchomości.

POUCZENIE

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy ustaleniu granic ich gruntów oraz dokumentami tożsamości. Udział w tych czynnościach leży w interesie zawiadomionego podmiotu a nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowić przeszkody do ich przeprowadzenia.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. Dokument świadczący o pełnomocnictwie jednorazowym zostanie dołączony do akt.

W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności ustawowej - uczestnikami postępowania są wszystkie strony.